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WAX Pilomax Daily Szampon do włosów jasnych, 200 ml
 

Cena: 26,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 200 ml

Postać Szampon

Producent PILOMAX SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Dzięki zawartym składnikom aktywnym Szampon Wax Pilomax do włosów jasnych z serii WAX Daily doskonale sprawdzi się w
pielęgnacji codziennej włosów jasnych.

Pantenol wiążąc wodę w strukturze włosa wykazuje intensywne działanie nawilżające względem niego, co objawia się
uelastycznieniem jego struktury. Doskonale wnika we włókno włosa i wypełniając je wzmacnia go, a także dodaje włosom
objętości optycznie je pogrubiając. Ponadto zapobiega rozdwajaniu się końcówek tworząc film ochronny wokół włosa. Stanowi
również naturalny filtr chroniący przed promieniami ultrafioletowymi. Pantenol jest przeciwzapalną pochodną kwasu
pantotenowego znanego jako witamina B5.
Ekstrakt z kory wierzby białej wykazuje działanie antyseptyczne oraz przeciwzapalne, a ponadto uszczelniając naczynia
włosowate ułatwia proces złuszczania warstwy rogowej naskórka.
Sok z liści Aloesu chroni włosy i skórę głowy na wiele różnych sposobów. Pobudza on mikrokrążenie w skórze głowy, co ułatwia
transport składników odżywczych niezbędnych do prawidłowego wzrostu włosa. Pobudza syntezę kolagenu i elastyny, które
stanowią niezbędne "rusztowanie" dla prawidłowego wzrostu włosa. Działa jako naturalny filtr UV, a także chroni włosy tworząc
zabezpieczającą je okluzję. Działa również antyseptycznie oraz antyoksydacyjnie. Jest on również naturalnym filtrem UV.

Formuła szamponu opracowana specjalnie z myślą o szczególnych potrzebach włosów suchych i zniszczonych, do codziennego mycia
skóry głowy i włosów jasnych. Produkt myje delikatnie, a jednocześnie skutecznie. Nadaje włosom połysk, wzmacnia je, nawilża i
wygładza.

Wyciąg z wierzby białej działa antyzapalnie. W przypadku włosów przetłuszczających się ułatwia złuszczanie warstwy rogowej naskórka
i przeciwdziała pojawieniu się łupieżu. Aloes - bogate źródło witamin, substancji mineralnych i aminokwasów wspomaga proces
nawilżania włosów i skóry głowy. Chroni włosy przed szkodliwym działaniem zanieczyszczeń środowiska a także jest naturalnym filtrem
UV.

By wzmocnić skuteczność preparatu i osiągnąć trwałe efekty, Twoim włosom polecamy stosowanie w codziennej pielęgnacji odżywki w

Plik wygenerowano: 10-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.centrum-apteka.pl
https://www.centrum-apteka.pl/wax-pilomax-daily-szampon-do-wlosow-jasnych-200-ml.html
http://www.aptusshop.pl/


 
NZOZ "Centrum" Klaudiusz Such

Krakowska 10, Dębica
+48 515 041 759

 
sprayu DailyMist do włosów jasnych. Twoje włosy dodatkowo zabezpieczy maska regenerująca BLONDA. Warto stosować ją 2 razy w
tygodniu.

Badania:
Skuteczność potwierdzona badaniami:*

90% badanych twierdzi, że po wysuszeniu włosy rozczesywały się łatwo lub odpowiednio do stopnia zniszczenia włosów
95% badanych oceniło, że włosy po użyciu preparatu były wygładzone
90% badanych deklaruje, że szampon działał łagodnie działał na owłosiona skórę głowy oraz włosy 
85% probantów potwierdziło ochronę jasnego koloru włosów

* wyniki badań aplikacyjnych lub aparaturowych po 4 tygodniach stosowania preparatu

Sposób użycia:
Porcję szamponu do włosów jasnych Wax Daily wmasować w mokre włosy i skórę głowy, spienić i dokładnie spłukać. W razie potrzeby
czynność powtórzyć.

Dla lepszego efektu warto zastosować odżywkę spray Wax DailyMist do włosów jasnych, by wzmocnić ochronę i intensywnie nawilżyć
włókna włosów.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
W przypadku kontaktu z oczami natychmiast przemyć dużą ilością wody.

Skład:
Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamide DEA, Cocamidopropyl Betaine, Coco-Glucoside, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Glyceryl Oleate,
Panthenol, Phenoxyethanol, Glycerin, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Salix Alba Bark Extract, Urtica Dioica Extract, Styrene/ Acrylates
Copolymer, Ethylhexylglycerin, Tocopherol, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Sodium Chloride, Parfum, Citric Acid, Potassium
Sorbate, Sodium Benzoate, Benzoic Acid, Lecithin, Ascorbyl Palmitate.
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